中 国 共 产 主 义 青 年 团
桂林理工大学南宁分校委员会文件
桂理工分校团〔2022〕15号
[image: ]

关于表彰2021-2022学年度
“优秀团员”、“优秀团干”、“‘五四’红旗团支部”等先进集体和个人初审名单公示
根据《桂林理工大学评优奖励办法》（桂理工学〔2021〕20号）文件精神以及我校实际情况，分校团委组织开展了2021-2022学年度“优秀团员”、“优秀团干”、“‘五四’红旗团支部”等先进集体、先进个人的评选工作。经各团支部、个人申请，各系初审，经分校团委审核无异议，共产生24个集体 “‘五四’红旗团支部”；133名学生“优秀团员”；114名学生“优秀团干”；129名学生“社会实践活动先进个人”；142名学生“文体活动先进个人”；119名学生“青年志愿者活动先进个人”；1名同学“科技活动先进个人”。现将名单予以公示(名单详见附件)公示期为11月25日—28日。如有异议，请于公示期内向团委谢欢老师反映情况。联系电话：0771-5075668。

附件：桂林理工大学南宁分校2021-2022学年度“优秀团员”“优秀团干”“‘五四’红旗团支部”等先进集体和个人初审名单

     共青团桂林理工大学南宁分校
委    员    会
2022年11月25日

附件：
2021-2022学年度先进集体和个人名单
1、 五四红旗团支部（24个）
数字媒体艺术设计2021-2班
大数据2021-本1班
大数据2021-本2班
环境艺术设计2021-1班
大数据与财务管理2021-2班
财务管理2021-本1班
财务管理2021-本2班
会展经济与管理2021-本1班
财务管理2020-本2班
模具设计与制造2020-1班
智能制造工程2021-本1班
数控技术2021-1班
模具设计与制造2021-1班
工程管理2019-本一班
工程造价2020-本1班
工程造价2020-本2班
工程造价2021-本1班
工程造价2021-本2班
建筑电气与智能化2020-1班
建筑电气与智能化2020-2班
建筑电气与智能化2021-1班
工业分析技术2020-2
应用化工技术2021-1班
环境工程技术21-1班
2、 优秀团员
	土木与测绘工程系（30人）

	城乡规划2018-本1班
	禤玉
	工程管理2019-本1班
	陈伟婷

	城乡规划2018-本1班
	伍伟鹏
	工程测量技术2021-3班
	方梓安

	建筑工程技术20-3班
	吴华富
	工程测量技术2021-2班
	邹庆宁

	工程造价2020-1班
	汪鸣
	地理空间信息工程2019-本1班
	秦健鑫

	工程造价2020-4班
	叶旭伟
	工程造价2019-本6班
	吴琪琪

	工程造价2020-4班
	刘芳涵
	地理空间信息工程2021-本1班
	余青昊

	工程造价2020-本2班
	农江蓓
	测绘地理信息技术2021-2班
	韦雪梅

	工程造价2019-本4班
	张淼
	建筑工程技术21-4班
	田豪华

	工程造价2021-本2班
	李惠
	建筑工程技术21-4班
	贝玄贞

	工程造价2019-本1班
	周昌
	工程造价2021-1班
	马林琳

	测绘地理信息技术2020-2班
	覃锦芳
	市政工程技术2020-1班
	范倩倩

	建设工程管理2021-2班
	翟慧婷
	建设工程管理2020-1班
	韦东成

	市政工程技术2021-1班
	邹玉婷
	工程测量技术2020-2班
	梁梦萍

	岩土工程技术2021-1班
	陈绪宽
	工程测量技术2020-2班
	莫家杰

	工程测量技术2021-3班
	韦永江
	工程造价2020-本1班
	赖林艺

	冶金与资源工程系（17人）

	环境工程技术2020-2班
	朱红艳
	应用化工技术2020-2班
	林子婷

	给排水工程技术2020-1班
	华成莉
	资源循环科学与工程2021-本1班
	何幸财

	资源循环科学与工程2020-本2班
	王欣
	给排水工程技术2021-1班
	王新杰

	分析检验技术2021-1班
	卢秀萍
	环境工程技术2021-3班
	赵凤思

	化学工程与工艺2019-1班
	王运清
	环境工程技术2021-4班
	张小音

	　资源循环科学与工程2020-本1班
	黎纯新
	给排水工程技术2021-2班
	钟小勇

	环境工程技术2020-4班
	庞沛彦
	应用化工技术2021-1班
	孙雯露

	给排水工程技术2020-1班
	罗振芳
	应用化工技术21-1班
	魏凤仪

	环境工程技术21-2
	陈雯婷

	计算机应用系（24人）

	计算机科学与技术2019-1班
	易姝婷
	数字媒体艺术设计2021-2班
	吴静蓉

	计算机科学与技术2019-1班
	刘志鹏
	数字媒体艺术设计21-3班
	蔡镕婷

	数据科学与大数据技术2019-1班
	张雨琦
	计算机应用技术2021-2班
	杨逍

	数据科学与大数据技术2019-本2班
	曾小花
	大数据技术2021-1班
	林家源

	网络营销2020-2班
	刘梦羽
	计算机网络技术2020-2班
	梁倍强

	数字媒体艺术设计2020-2班
	廖颖萱
	数据科学与大数据技术2019-1班
	李思彤

	计算机应用技术2020-1班
	袁梦晨
	数据科学与大数据技术2019-本2班
	胡竹穗

	计算机网络技术2020-3班
	张声强
	数据科学与大数据技术2020-本1班
	覃宁欣

	环境艺术设计2020-2班
	王化英
	计算机应用技术2021-4
	薛明阳

	数据科学与大数据技术2021-本2班
	张萍珍
	计算机应用技术2020-4班
	韩雪

	新媒体艺术2021-本1班
	黄敏华
	数字媒体艺术设计2021-1班
	廖秋雪

	网络营销与直播电商2021-2班
	杜晓雯
	网络营销与直播电商2021-2班
	黄彩芹

	机械与控制工程系（19人）

	机械电子工程2019-本2班
	唐宇翔
	机械制造与自动化2020-2班
	林小超

	智能制造工程2020-本1班
	韦圣锋
	机械制造与自动化2020-2班
	花冰

	模具设计与制造2020-2班
	韦秋庆
	机械制造与自动化2020-3班
	嵇民杰

	数控技术2020-1班
	周广伟
	智能制造工程2021-本1班
	石东杰

	数控技术2020-2班
	刘露仪
	机械制造及自动化2021-1班
	刘慧鑫

	数控技术2020-2班
	董雨南
	数控技术2021-2班
	钟思盈

	数控技术2020-2班
	唐苡菲
	数控技术2021-1班
	黄丽莎

	机械设计与制造2020-1班
	雷丽霞
	机械制造与自动化2020-3班
	张光睿

	机械制造与自动化2020-2班
	韦苏桃
	模具设计与制造2021-1班
	田祖宏

	模具设计与制造2021-1班
	秦学涛

	经济与管理系（30人）

	财务管理2020-1班+D24:D25
	陆建军
	会展经济与管理2021-本1班
	韦静秋

	市场营销2019-本1班
	蓝玉玲
	大数据与会计2021-2班
	谭雅文

	市场营销2019-本1班
	唐剑
	大数据与会计2021-3班
	徐盈盈

	财务管理2019-本2班
	廖雅芬
	旅游管理2021-1班
	孙欣雨

	会展经济与管理2019-本3班
	罗珍艳
	酒店管理2021－2班
	农艳咪

	会展经济与管理2019-本4班
	严欣月
	会展经济2020-本1班
	何汉湲

	证券与期货2020-1班
	王珣
	大数据与财务管理2021-2班
	周盼

	国际经济与贸易2020-2班
	陈冬丽
	现代物流管理2021-1班
	马莉茜

	商务英语2020—2班
	阙静娴
	财务管理2021-本2班
	梁美

	会计2020-2班
	祝蓓
	商务英语2021-2班
	夏艺萌

	会计2020-2班
	梁小妹
	商务英语2021-2班
	康婷

	酒店管理2020-1班
	舒帅
	市场营销2021-2班
	陈美林

	市场营销2020-2班
	邢钰聪
	财务管理2020-本2班
	黄兰艳

	旅游管理2020-1班
	沈秋燕
	财务管理2020-2班
	宋海新

	大数据与财务管理2021-1班
	孙中琪
	大财管21-1班
	刘乙梅

	电子与电气工程系（13人）

	通信工程2019-1班
	黄超群
	建筑电气与智能化2020-2班
	谭蔬桐

	建筑电气与智能化2019-1班
	韦沁怡
	建筑智能化工程技术2020-1班
	陈禹

	建筑电气与智能化2019-2班
	李明发
	机电一体化技术2020-1班
	吴佳龙

	建筑电气与智能化2019-6班
	刘婷樱
	机电一体化技术2020-1班
	张芬

	建筑电气与智能化2020-1班
	李富智
	建筑电气与智能化2021-1班
	梁东彬

	建筑电气与智能化2020-1班
	潘宇涛
	建筑电气与智能化2021-2班
	陆茵茵

	现代通信技术2021-2班
	蓝庶

3、 优秀团干
	土木与测绘工程系（25人）

	工程造价2020-本1班
	沈彤
	建设工程管理2021-1班
	汪宏璋

	工程造价2020-4班
	詹柳
	建筑工程技术2020-2班
	刘国莹

	工程造价2020-本2班
	覃媛
	建筑工程技术20-3班
	陆市伟

	工程造价2021-本1班
	吴琪
	岩土工程技术2020-1班
	苏盈

	工程造价2021-本2班
	陈柯李
	市政工程技术2021-1班
	何萱

	工程造价2019-本1班
	严宇鹏
	岩土工程技术2021-1班
	薛嘉旭

	测绘地理信息技术20-1班
	何世真
	工程管理2019-本1班
	黄凌云

	工程测量技术2021-2班
	王帮贵
	建设工程管理2020-1班
	霍荣伟

	地理空间信息工程2019-本1班
	蓝香宇
	工程测量技术2020-1班
	刘凤兰

	地理空间信息工程2021-本1班
	韦露
	工程测量技术2020-1班
	吕彦达

	测绘地理信息技术2021-1班
	林金铃
	工程造价2021-3班
	唐燕兰

	测绘地理信息技术2021-2班
	邓晨光
	建筑技术工程2021-3班
	张旭泽

	工程造价2021-3班
	王娜

	冶金与资源工程系（13人）

	应用化工技术2021-2班
	宋飞芸
	资源循环科学与工程2020-本2班
	龚隽毅

	分析检验技术2021-2班
	廖春灵
	资源循环科学与工程2021-本2班
	黄禄恩

	资源循环科学与工程2020-本1班
	罗雁云
	应用化工技术2020-1班
	黄雪梅

	环境工程技术2020-3班
	曾丽敏
	资源循环科学与工程2021-本2班
	周金珍

	应用化工技术2020-2班
	李捷媚
	环境工程技术2021-1班
	黎仁辉

	资源循环科学与工程2021-本2班
	吴婉瑜
	应用化工技术2020-1班
	余明涛

	给排水工程技术2021-2班
	刘宇航

	计算机应用系（20人）

	数据科学与大数据技术2021-本1班
	黄汉平
	网络营销2020-2班
	卢小娴

	数据科学与大数据技术2021-本1班
	黄凯健
	计算机网络2020-1
	武正祥

	计算机网络技术2021-1班
	张月
	计算机网络技术2020-2班
	黄俊羽

	大数据技术2021-1班
	林家源
	计算机应用技术2020-1班
	黄雯艳

	新媒体艺术2021-本1班
	韦曦霞
	数据科学与大数据技术2020-本2班
	吕林蔓

	环境艺术设计2021-2班
	蒙红香
	计算机应用技术2020-2班
	蔡梦婷

	数字媒体艺术设计2021-2班
	蒋善惠
	计应21-1班
	张春旭

	数据科学与大数据技术20-本3班
	潘俐伶
	计算机应用技术2021-2班
	温景媛

	计算机应用技术2021-2班
	黄媛媛
	数字媒体艺术设计2020-1班
	李恒

	计算机应用技术2021-2班
	龙嘉怡
	数字媒体艺术设计2020-1班
	周洋

	机械与控制工程系（16人）

	智能制造工程2019-本3班
	侯瑞敏
	工业机器人技术2020-2班
	罗泽

	机械电子工程2019-本2班
	谭道璘
	机电设备维修与管理2020-1班
	罗柳

	机械制造与自动化2020-2班
	张杰
	智能制造工程2021-本2班
	张维英

	数控技术2020-1班
	冯佳琦
	模具设计与制造2020-1班
	伍端云

	机械电子工程2019-本2班
	阙祖荣
	机械制造及自动化2021-3班
	丁文倩

	机械制造与自动化2020-1班
	黄东明
	智能制造工程2020-本1班
	温从耀

	智能制造工程2020-本2班
	廖仁祥
	机械制造及自动化2021-2班
	朱鑫

	机械制造与自动化2020-3班
	刘轩阳
	智能制造工程2021-本2班
	陈晓琪

	经济与管理系（24人）

	财务管理2020-本1班
	宁李燕
	会计2020-2班
	曾玉珍

	财务管理2020-本2班
	邓政
	旅游管理2020-1班
	甘月

	财务管理2020-1班
	宋娇
	市场营销2020-2班
	伍骞

	市场营销2019-本1班
	李维佳
	酒店管理2020-1班
	韦艳婷

	财务管理2019-本1班
	陈琼静
	酒店管理2020-1班
	王明宇

	财务管理2019-本3班
	许思红
	会展经济与管理2021-本1班
	易湄

	会展经济与管理2019-本4班
	王丹阳
	大数据与会计2021-2班
	倪海杰

	证券与期货2020-2班
	罗常芳
	酒店管理与数字化运营2021-2班
	张一

	国际经济与贸易2020-2班
	陈海媛
	会展经济与管理2020-本1班
	苏璨

	商务英语2020-1班
	彭玉婷
	大数据与财务管理2021-1班
	岑思华

	财务管理2021-本1班
	宁扬洋
	市场营销2021-1班
	肖珊萍

	市场营销2021-2班
	黄雨欣
	国际经济与贸易21-2班
	韦湘湘

	电子与电气工程系（16人）

	通信工程2019-1班
	黄佼佼
	电子信息工程技术2021-2班
	涂济溥

	建筑电气与智能化2019-2班
	李盈盈
	建筑智能化工程技术2021-2班
	聂大钧

	建筑电气与智能化2019-6班
	尚玉冲
	机电一体化技术2021-1班
	李光妹

	建筑智能化工程技术2020-2班
	陈燃
	电气自动化技术2021-2班
	孙裕爽

	建筑电气与智能化2020-1班
	潘宇涛
	现代通信技术2021-1班
	王文泽

	现代通信技术2020-2班
	陈静雅
	现代通信技术2021-2班
	韦青枣

	建筑智能化工程技术2019-2班
	戴彬
	建筑电气与智能化2021-1班
	谢淼

	建筑智能化工程技术2020-1班
	金凯
	电子信息工程技术2021-1班
	魏江

4、 社会实践先进个人
	土木与测绘工程系（32人）

	工程造价2020-本1班
	林方雅
	工程测量技术2021-3班
	韦永江

	工程造价2020-本1班
	梁皓然
	地理空间信息工程2019-本1班
	陈嘉浩

	工程造价2020-本1班
	吴静一
	工程造价2019-本5班
	刘倩倩

	工程造价2020-4班
	郭恩连
	地理空间信息工程2021-本1班
	张雪儿

	工程造价2020-3班
	杨碧丹
	测绘地理信息技术2021-1班
	徐明旸

	工程造价2019-本1班
	周昌
	工程造价2021-3班
	陈玉兰

	工程造价2021-本2班
	黄天宝
	建筑技术工程2021-2班
	李品辉

	工程造价2019-本1班
	李晨阳
	建筑技术工程2021-2班
	张旭泽

	工程造价2021-本1班
	许洋
	工程造价2021-2班
	樊璇翱

	测绘地理信息技术20-1班
	贾石磊
	建设工程管理2020-2班
	黄德强

	建设工程管理2021-1班
	李敏悦
	建设工程管理2020-2班
	陈金城

	市政工程技术2021-1班
	谭沁懿
	工程测量技术2020-2班
	黎子萱

	岩土工程技术2021-1班
	薛嘉旭
	工程测量技术2020-2班
	李灿婵

	工程管理2019-本2班
	潘亚妮
	城乡规划2018-本1班
	玉中玉

	工程测量技术2021-3班
	方梓安
	建筑工程技术2020-1班
	葛詠辉

	建筑工程技术2020-1班
	王智浩
	工程造价20-本2班
	文亿豪

	冶金与资源工程系（18人）

	环境工程技术2021-4班
	宋慧云
	资源循环科学与工程2021-本2班
	黄康荣

	给排水工程技术2021-1班
	刘叶
	资源循环科学与工程2020-本2班
	罗克星

	应用化工技术2020-2班
	韦俊如
	环境工程技术2021-2班
	谭柳佩

	应用化工技术2021-2班
	莫海新
	应用化工技术2021-2班
	李骏鹏

	环境工程技术2020-1班
	农莹莹
	环境工程技术2021-3班
	陈晓献

	有色冶金技术2020-1班
	范富玲
	分析检验技术2021-1班
	王文帅

	环境工程技术2021-4班
	陈小龙
	分析检验技术2021-1班
	曾晓芸

	应用化工技术2021-1班
	陆春露
	分析检验技术2021-2班
	廖春灵

	分析检验技术2021-1班
	杨淋贺
	分析检验技术2021-1班
	田帅彪

	计算机应用系（14人）

	数据科学与大数据技术2019-1班
	周秋芬
	大数据19-本4
	方云

	数据科学与大数据技术2019-1班
	滕晓露
	网络营销2020-2班
	卢小娴

	数据科学与大数据技术2019-1班
	梁宇彤
	计算机网络2020-1
	涂宇川

	数据科学与大数据技术2019-1班
	谢诗颖
	数据科学与大数据技术2021-本1班
	黄汉平

	数据科学与大数据技术2019-1班
	农敏敏
	数字媒体艺术设计2021-1班
	黄桦钰

	数据科学与大数据技术2019-1班
	李海娟
	环境艺术设计2021-2班
	赵楚佳

	数据科学与大数据技术2019-本2班
	黎莹
	计算机应用技术2020-4班
	刘玉坤

	机械与控制工程系（12人）

	模具设计与制造2020-1班
	蒙桢玉
	机械设计与制造2021-2班
	黄晨曦

	数控技术2020-1班
	梁振浪
	智能制造工程2019-本3班
	黄乐奇

	机械设计与制造2020-3班
	周泽林
	工业机器人技术2020-1班
	江伟平

	机械设计与制造2020-3班
	俞意
	智能制造工程2021-本1班
	龙癸桦

	机械制造与自动化2020-3班
	罗书宇
	机电设备技术2021-1班
	史梦彪

	模具设计与制造2020-2班
	李西校
	数控技术2021-1班
	周蕊

	经济与管理系（32人）

	财务管理2020-本1班
	林小雪
	旅游管理2020-2班
	黄艳红

	财务管理2020-本2班
	刘训勤
	市场营销2020-2班
	余志猛

	财务管理2020-1班
	林欣
	会展经济与管理2021-本2班
	翟袁烨

	财务管理2020-2班
	蓝燕
	大数据与会计2021-1班
	谢明榕

	会展经济与管理2019-本2班
	肖凯文
	会展经济与管理2021-本2班
	梁小梅

	财务管理2019-本1班
	廖守巧
	旅游管理2021-1班
	周燕春

	会展经济与管理2019-本4班
	莫钧宇
	旅游管理2021-1班
	周寒梅

	会展经济与管理2019-本4班
	王占瑜
	会展经济2020-本1班
	黄锐敏

	证券与期货20-2班
	陈小梁
	大数据与财务管理2021-1班
	罗彩连

	国际经济与贸易2020-2班
	陈土兰
	大数据与财务管理2021-2班
	兰春雅

	国际经济与贸易2020-1班
	周聪颖
	财务管理2021-本2班
	黎星宇

	会计2020-1班
	张榆坤
	商务英语2021-2班
	倪珍兰

	会计2020-1班
	韦婉婷
	商务英语2021-2班
	郑昭玲

	旅游管理2020-1班
	彭柳单
	国际经济与贸易21-2班
	张舒恒

	市场营销2020-2班
	李进宇
	国际经济与贸易2021-1班
	黄锦霞

	财务管理2021-本2班
	廖宇萱
	市场营销2021-2班
	马鑫鑫

	电子与电气工程系（21人）

	建筑电气与智能化2019-3班
	吴志敏
	现代通信技术2020-1班
	吴真宝

	通信工程2019-1班
	蒋慧娴
	建筑电气与智能化2019-4班
	冯凯

	通信工程2019-1班
	徐雅清
	现代通信技术2020-2班
	韦亚婷

	通信工程2019-1班
	黄佼佼
	建筑电气与智能化2019-2班
	熊志松

	建筑电气与智能化2019-2班
	李盈盈
	电子信息工程技术2021-2班
	李良伟

	建筑电气与智能化2019-2班
	李春明
	建筑电气工程技术2020-1班
	李周恒

	现代通信技术2020-2班
	龙森
	现代通信技术2020-2班
	王铖

	机电一体化技术2020-1班
	李晓康
	现代通信技术2021-2班
	许江涛

	机电一体化技术2021-2班
	韦礼驱
	现代通信技术2021-2班
	罗敏

	现代通信技术2021-2班
	赖勖禄
	通信工程2019-1班
	唐国铨

	现代通信技术2021-2班
	庄雨璠

5、 文体活动先进个人
	土木与测绘工程系（31人）

	工程造价2020-本2班
	梁忆
	岩土工程技术2021-1班
	陈绪宽

	工程造价2020-3班
	李文倪
	工程管理2019-本1班
	黎婧

	工程造价2020-3班
	赵爽
	工程管理2019-本1班
	陈博文

	工程造价2020-2班
	邱燕
	工程测量技术2021-2班
	邹庆宁

	工程造价2020-4班
	熊怡鸣
	地理空间信息工程2019-本1班
	劳秋蓉

	工程造价2021-本2班
	吕嘉雯
	地理空间信息工程2021-本1班
	农泳芳

	工程造价2019-本1班
	韦艳维
	地理空间信息工程2021-本1班
	熊合鲜

	工程造价2019-本3班
	黄杰
	测绘地理信息技术2021-2班
	黄伊圣

	工程造价2021-本2班
	陈雅婷
	工程造价2021-1班
	张予嘉

	测绘地理信息技术2020-2班
	黄基贺
	工程造价2021-4班
	雷云方

	建设工程管理2021-1班
	温鹏相
	建筑工程技术21-1班
	刘小倩

	建筑工程技术2020-4班
	黄瑞
	建筑工程技术21-2班
	占宇

	建筑工程技术2020-1班
	杨浩宇
	建设工程管理2020-2班
	阮紫君

	城乡规划2018-本1班
	石冬梅
	建设工程管理2020-1班
	覃伟泉

	市政工程技术2021-2班
	陈宇鸿
	市政工程技术20-2班
	杨庄园

	工程测量技术2020-2班
	曾芝伟
	工程造价20-本2班
	梁嘉琪

	冶金与资源工程系（16人）

	应用化工技术2021-2班
	刘景
	环境工程技术2021-3班
	方哲

	应用化工技术2021-2班
	肖亚慧
	应用化工技术2021-2班
	莫海新

	环境工程技术2021-1班
	黄瑞声
	给排水工程技术2021-1班
	农秀婷

	环境工程技术2021-1班
	李晴
	资源循环科学与工程2021-本2班
	周金珍

	应用化工技术2020-2班
	骆薪羽
	资源循环科学与工程2021-本2班
	吴婉瑜

	应用化工技术2020-2班
	杨茗敏
	环境工程技术2021-4班
	廖林

	应用化工技术2020-2班
	韦俊如
	有色金属智能冶金技术2021-1班
	曹宇飞

	资源循环科学与工程2020-本2班
	陆钦苓
	给排水工程技术2021-2班
	张凯

	计算机应用系(24人）

	数据科学与大数据技2019-1班
	李洁梅
	数字媒体艺术设计21-3班
	徐琦

	数据科学与大数据技2019-1班
	张琼方
	大数据技术2021-1班
	廖静雯

	数据科学与大数据技2019-1班
	李思彤
	大数据技术2021-2班
	陈锋

	数据科学与大数据技2019-本2班
	罗洁
	网络营销与直播电商2021-2班
	白家宁

	数据科学与大数据技2020-本1班
	程钰倩
	环境艺术设计2021-1班
	张钧昊

	数据科学与大数据技术20-本3班
	唐霞
	数字媒体艺术设计
	蓝婷婷

	计算机应用技术2020-1班
	覃文凤
	数字媒体艺术设计2020-2班
	王一童

	数据科学与大数据技2021-本1班
	张红涛
	数字媒体艺术设计20-2班
	韦佳佳

	数据科学与大数据技2021-本2班
	梁慧艳
	数字媒体艺术设计20-2班
	何慧婷

	新媒体艺术2021-本1班
	韦曦霞
	数字媒体艺术设计20-2班
	谭晓琴

	数字媒体艺术设计2021-1班
	廖秋雪
	数字媒体艺术设计20-2班
	钟林强

	数字媒体艺术设计2021-1班
	莫雅棋
	数字媒体艺术设计
	卢丹莉

	机械与控制工程系（20人）

	模具设计与制造2020-2班
	李莹
	工业机器人技术2021-1班
	赵鑫磊

	模具设计与制造2020-2班
	唐田婷
	机械设计与制造2021-1班
	梁俏俊

	机械设计与制造2020-2班
	何小利
	工业机器人技术2021-1班
	莫孟豪

	机械设计与制造2020-3班
	黄裕添
	机电设备技术2021-1班
	郭明轩

	智能制造工程2021-本1班
	陈凤萍
	机电设备技术2021-1班
	黎祥宇

	智能制造工程2020-本2班
	蔡飞杰
	机械设计与制造2021-2班
	施青松

	工业机器人技术2021-2班
	杨勇
	工业机器人技术2021-1班
	莫洪羿

	机械制造及自动化2021-1班
	黄桂慧
	数控技术2021-2班
	梁欣悦

	智能制造工程2019-本4班
	黄冬霞
	数控技术2021-2班
	徐秋杏

	机械设计与制造2021-2班
	林京棹
	模具设计与制造2021-1班
	田祖宏

	经济与管理系（30人）

	财务管理2020-本1班
	梁敏玲
	大数据与会计2021-2班
	曹乾

	财务管理2020-本2班
	王子源
	会展经济与管理2020-本1班
	谢福生

	财务管理2020-1班
	李婉宁
	酒店管理与数字化运营2021-1班
	韦婷

	财务管理2020-2班
	吴曼芝
	旅游管理2021-2班
	官靓

	会展经济与管理 2019-本5班
	陈曼薇
	大数据与财务管理2021-2班
	李新妍

	会展经济与管理2019-本4班
	刘公理
	现代物流管理2021-1班
	覃思思

	会展经济与管理2019-本4班
	覃天一
	财务管理2021-本2班
	黎禹洋

	商务英语2020—2班
	王冠楠
	市场营销2021-1班
	梁秋玲

	商务英语2020-1班
	洪萱
	市场营销2021-1班
	黄辉玲

	商务英语2020-1班
	谢芳璐
	市场营销2021-1班
	梅庭语

	会计2020-1班
	郑辉婷
	国际经济与贸易2021-1班
	杨毅

	会计2020-1班
	张榆坤
	大数据与会计2021-1班
	曾德伦

	市场营销2020-1班
	尹宝仪
	会展经济与管理2021-本1班
	陈勇

	酒店管理2020-1班
	邓让涛
	大数据与会计2021-2班
	李梦

	酒店管理2020-1班
	谢国宝
	市场营销2020-1班
	何业顺

	电子与电气工程系（20人）

	建筑电气与智能化2019-3班
	梁新永
	电气自动化技术2021-1班
	黄治信

	建筑电气与智能化2019-5班
	华珊珊
	电气自动化技术2021-2班
	梁福明

	建筑电气与智能化2019-2班
	沈立师
	电气自动化技术2021-2班
	梁嘉琦

	建筑电气与智能化2019-2班
	赵俊杰
	电子信息工程技术2021-1班
	王武炼

	机电一体化技术2020-1班
	董冰冰
	电子信息工程技术2021-2班
	陈玉芳

	机电一体化技术2020-1班
	覃鹏程
	电子信息工程技术2021-2班
	韦小寒

	机电一体化技术2020-1班
	冯润泽
	电子信息工程技术2021-2班
	张颖睿

	建筑智能化工程技术2020-1班
	陶琦茹
	电子信息工程技术2021-2班
	朱逸铖

	现代通信技术2020-2班
	贾欣雨
	建筑智能化工程技术2021-1班
	王飞

	电气自动化技术2021-1班
	张家禄
	机电一体化技术2021-2班
	张桓

6、 青年志愿者活动先进个人
	土木与测绘工程系（33人）

	工程造价2020-本1班
	方祖玉
	工程造价2020-本2班
	莫万琼

	工程造价2020-本1班
	庞莉
	工程造价2019-本2班
	邱世勇

	工程造价2020-本2班
	张定成
	工程造价2019-本3班
	卢健明

	工程造价2020-2班
	李敏
	工程造价2019-本4班
	宾石鑫

	工程造价2019-本4班
	左念
	工程造价2021-2班
	吴杰

	测绘地理信息技术2020-2班
	张俊康
	工程造价2021-3班
	韦寿影

	建设工程管理2021-2班
	张原语
	工程造价2021-4班
	陈月连

	市政工程技术2021-1班
	范振海
	工程造价2021-4班
	王鸿森

	岩土工程技术2021-1班
	郭万乔
	市政工程技术2020-1班
	王婉婷

	工程管理2019-本1班
	李少焕
	建设工程管理2020-1班
	祝琳琳

	工程测量技术2021-1班
	崔姚
	工程测量技术2020-1班
	赵焕琦

	地理空间信息工程2019-本1班
	黄兰婷
	工程测量技术2020-2班
	纵榜存

	工程造价2019-本5班
	陆晶丹
	工程造价20-本2班
	花著毅

	地理空间信息工程2021-本1班
	张雪儿
	工程造价2020-4班
	刘明文

	测绘地理信息技术2021-1班
	覃育彩
	工程测量技术2020-2班
	王海成

	测绘地理信息技术21-1班
	王璐瑶
	工程造价20-本2班
	文亿豪

	工程测量技术2021-1班
	乐子宸

	冶金与资源工程系（18人）

	环境工程技术2021-1 班
	李晴
	分析检验技术2021-1班
	田帅彪

	有色金属智能冶金技术2021-1班
	刘宏涛
	分析检验技术2021-1班
	崔骞骞

	分析检验技术2021-2班
	商帅莹
	给排水工程技术2021-2班
	刘宇航

	环境工程技术2021-1班
	胡容祖
	化学工程与工艺2019-1班
	蔡琪琪

	给排水工程技术2020-2班
	邓霖
	分析检验技术2021-2班
	罗艳晶

	分析检验技术2021-1班
	梁小凤
	分析检验技术2021-2班
	蒋怡梦

	应用化工技术2021-2班
	韦晶晶
	应用化工技术2020-2班
	张瑞辰

	分析检验技术2021-1班
	陈少丹
	分析检验技术2021-1班
	张宇慧

	分析检验技术2021-1班
	徐龙彪
	分析检验技术2021-1班
	杨淋贺

	计算机应用系（14人）

	数据科学与大数据技术20-本3班
	潘俐伶
	大数据技术2021-2班
	吴春雨

	环境与艺术设计2020-1班
	何泽霖
	计算机网络技术2020-2班
	黄俊羽

	环境与艺术设计2020-1班
	伍月圆
	网络营销与直播电商2021-2班
	谢德果

	新媒体艺术2021-本1班
	黄敏华
	计算机应用技术2020-4班
	邓绍龙

	数字媒体艺术设计21-3班
	贾迪
	数据科学与大数据技术2019-本4
	刘靖祺

	数字媒体艺术设计21-3班
	陈承妹
	数据科学与大数据技术2020-2班
	马虹穗

	环境艺术设计2021-2班
	刘臻慧
	网络营销与直播电商2021-2班
	黄彩芹

	网络营销与直播电商2021-1班
	王伟康

	 机械与控制工程系（9人）

	机械制造与自动化2020-3班
	欧明学
	机电设备技术2021-1班
	史梦彪

	机械制造及自动化2021-2班
	蔡欢乐
	机械设计与制造2020-3班
	罗敏仪

	机械制造与自动化2020-3班
	邱贵
	机械制造及自动化2021-2班
	黄坤荣

	智能制造工程2019-本3班
	周丽娟
	智能制造工程2019-本3班
	李莹娜

	工业机器人技术21-1班
	熊恩民

	经济与管理系（31人）

	财务管理2020-本1班
	周昕
	酒店管理2020-1班
	黄永凤

	财务管理2020-本2班
	刘训勤
	酒店管理2020-1班
	王晨歌

	财务管理2020-1班
	黄柳香
	市场营销2020-2班
	路通

	财务管理2020-2班
	覃露莹
	大数据与会计2021-2班
	潘罗丹

	市场营销2019-本1班
	农凤妹
	会展经济与管理2021-本1班
	陈勇

	会展经济与管理2019-本3班
	林丽莹
	大数据与会计2021-2班
	卢歌

	会展经济与管理2019-本3班
	杨菁
	旅游管理2021－2班
	郑慧爽

	会展经济与管理2019-本3班
	黄宇雨
	会展经济2020-本1班
	宋咏欣

	证券与期货2020-1班
	吴金寿
	酒店管理与数字化运营2021－1班
	余家兴

	商务英语2020-1班
	黄冬梅
	大数据与财务管理2021-1班
	张心怡

	商务英语2020-1班
	李丹
	大数据与财务管理2021-2班
	彭佩

	会计2020-2班
	农雨露
	财务管理2021-本1班
	莫巧芸

	会计2020-2班
	朱林冰
	现代物流管理2021-1班
	罗艳花

	商务英语2021-1班
	黄金梅
	商务英语2021-1班
	王瑾

	国际经济与贸易21-2班
	舒晓雪
	国际经济与贸易2021-1班
	杨毅

	财务管理2021-本2班
	廖宇萱

	电子与电气工程系（13人）

	建筑电气与智能化2019-2班
	黎杰平
	建筑智能化工程技术2021-1班
	陈晨

	建筑电气与智能化2019-3班
	吴志敏
	建筑智能化工程技术2021-1班
	苏进愉

	建筑智能化工程技术2020-2班
	李祖龙
	建筑智能化工程技术2021-2班
	吴金圣

	建筑电气与智能化2020-2班
	黄庆发
	建筑智能化工程技术2021-2班
	莫钊

	机电一体化技术2020-1班
	李晓康
	电子信息工程技术2021-1班
	崔文博

	机电一体化技术2020-1班
	郭伟
	现代通信技术2021-2班
	庄雨璠

	现代通信技术2020-2班
	王铖

7、 科技活动先进个人
	计算机应用系（1人）

	数据科学与大数据2020-本1班
	蓝李萍

image1.jpeg